

政務活動費出納簿

(令和6年 4月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
4月6日	電池代	8 事務費		4,719円	-4,719円	
4月10日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		255,393円	-260,112円	
4月15日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		4,860円	-264,972円	
4月16日		0 入金	510,000円		245,028円	
4月19日	新聞代	6 資料費		13,590円	231,438円	
4月23日	県政レポート作成印刷配布代	3 広報・広聴費		298,485円	-67,047円	
4月23日	書籍代	6 資料費		2,376円	-69,423円	
4月23日	コピー用紙代	8 事務費		1,108円	-70,531円	
4月26日	政務活動事務所電話代	8 事務費		5,566円	-76,097円	
月 計			510,000円	586,097円	-76,097円	

政務活動費出納簿

(令和6年 5月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
5月10日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		361,440円	-437,537円	
5月13日	政務活動広報YouTube広告料	3 広報・広聴費		297,198円	-734,735円	
5月13日	政務活動広報インターネット利用料	3 広報・広聴費		91,441円	-826,176円	
5月13日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		48,448円	-874,624円	
5月16日		0 入金	510,000円		-364,624円	
5月21日	政務活動事務所インターネット利用料	8 事務費		693円	-365,317円	
月 計			510,000円	799,220円	-289,220円	

政務活動費出納簿

(令和6年 6月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
6月11日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		388,227円	-753,544円	
6月17日		0 入金	510,000円		-243,544円	
6月26日	政務活動事務所電話代	8 事務費		5,569円	-249,113円	
月 計			510,000円	393,796円	116,204円	

政務活動費出納簿

(令和6年 7月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
7月10日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		319,500円	-568,613円	
7月16日		0 入金	510,000円		-58,613円	
7月17日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,647円	-124,260円	
月 計			510,000円	385,147円	124,853円	

政務活動費出納簿

(令和6年 8月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
8月13日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		315,000円	-439,260円	
8月16日		0 入金	510,000円		70,740円	
8月19日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,790円	4,950円	
8月26日	政務活動事務所電話代	8 事務費		5,569円	-619円	
月 計			510,000円	386,359円	123,641円	

政務活動費出納簿

(令和6年 9月分)

(単位:円)

支出年月日	使 途 内 容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
9月10日	電池代	8 事務費		9,567円	-10,186円	
9月12日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		329,225円	-339,411円	
9月17日		0 入金	510,000円		170,589円	
9月17日	タウンニュース掲載料	3 広報・広聴費		384,120円	-213,531円	
9月20日	政務活動事務所インターネット利用料	8 事務費		693円	-214,224円	
9月24日	政務活動ガソリン代	1 調査研究費		25,225円	-239,449円	
9月29日	政務活動駐車場代	1 調査研究費		19,908円	-259,357円	
月 計			510,000円	768,738円	-258,738円	

政務活動費出納簿

(令和6年 10月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
10月11日	政務活動事務所業務委託報酬	8 事務費		270,000円	-529,357円	
10月16日		0 入金	510,000円		-19,357円	
月 計			510,000円	270,000円	240,000円	